

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

|                                     |                                                                                         |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی | سرمایه ثبت شده: 6,627,272                                                               |
| نماد: شمواد                         | سرمایه ثبت نشده: 0                                                                      |
| کد صنعت (ISIC): 441111              | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1404/12/29 در تاریخ: (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1405/06/31       | وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده                                                        |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                          | دوره منتهی به<br>۱۴۰۴/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۳/۱۲/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۴/۰۶/۳۱ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                              | حسابرسی نشده                | حسابرسی شده                                 | حسابرسی نشده                                |               |
| عملیات در حال تداوم:                         |                             |                                             |                                             |               |
| درآمدهای عملیاتی                             | ۲۰,۳۴۳,۸۵۶                  | ۱۴,۳۷۳,۵۳۱                                  | ۲۶,۷۳۸,۴۴۰                                  | ۴۳            |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی               | (۱۶,۵۰۸,۶۳۶)                | (۱۱,۴۶۴,۴۰۶)                                | (۲۲,۵۳۸,۳۱۶)                                | (۴۴)          |
| سود(زیان) ناخالص                             | ۳,۸۳۵,۲۲۰                   | ۲,۸۰۹,۱۱۵                                   | ۴,۲۰۰,۱۲۴                                   | ۳۷            |
| هزینه های فروش، اداری و عمومی                | (۸۳۷,۶۳۸)                   | (۲۹۵,۴۶۶)                                   | (۷۴۷,۱۳۶)                                   | (۱۸۰)         |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی) | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سایر درآمدها                                 | ۵,۴۸۲,۰۰۳                   | ۴۷۳,۸۰۴                                     | ۷۸۰,۷۳۷                                     | ۱,۰۵۹         |
| سایر هزینه ها                                | (۹۱۷,۱۷۳)                   | (۶۳۰,۷۹۶)                                   | (۱,۰۱۳,۳۷۵)                                 | (۴۵)          |
| سود(زیان) عملیاتی                            | ۷,۵۷۲,۴۲۲                   | ۲,۳۵۵,۶۵۷                                   | ۲,۲۲۰,۳۴۰                                   | ۲۲۱           |
| هزینه های مالی                               | (۲۵,۳۵۰)                    | ۰                                           | ۰                                           | --            |
| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی          | ۹۲,۴۲۵                      | ۳۹۶,۹۵۸                                     | ۱,۹۶۸,۵۴۲                                   | (۷۷)          |
| سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات  | ۷,۶۳۹,۴۹۷                   | ۲,۷۵۲,۶۱۵                                   | ۵,۱۸۸,۸۸۲                                   | ۱۷۸           |

| شرح                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | دوره منتهی به<br>۱۴۰۴/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۳/۱۲/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۴۰۴/۰۶/۳۱ | درصد<br>تغییر |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                             |                                             |                                             |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | حسابرسی نشده                | حسابرسی شده                                 | حسابرسی نشده                                |               |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                             |                                             |                                             |               |
| سال جاری                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | (۶۶۸,۳۴۱)                   | (۵۳۳,۸۱۲)                                   | (۷۳۴,۷۶۴)                                   | (۲۸)          |
| سالهای قبل                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ۰                           | (۱,۶۰۶)                                     | (۳۲,۸۸۷)                                    | --            |
| سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ۶,۹۷۱,۱۵۶                   | ۲,۳۲۷,۱۹۷                                   | ۴,۴۳۱,۳۳۱                                   | ۳۱۳           |
| عملیات متوقف شده:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                             |                                             |                                             |               |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ۰                           | ۳۳۷                                         | ۶۶۸                                         | --            |
| سود(زیان) خالص                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ۶,۹۷۱,۱۵۶                   | ۲,۳۲۷,۵۳۴                                   | ۴,۴۳۱,۸۹۹                                   | ۳۱۳           |
| سود(زیان) پایه هر سهم:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                             |                                             |                                             |               |
| عملیاتی (ریال)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ۱,۱۴۳                       | ۲۸۸                                         | ۳۷۹                                         | ۳۹۷           |
| غیرعملیاتی (ریال)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | (۹۰)                        | ۴۹                                          | ۲۸۹                                         | --            |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ۱,۰۵۳                       | ۳۳۷                                         | ۶۶۸                                         | ۳۱۳           |
| ناشی از عملیات متوقف شده                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سود(زیان) پایه هر سهم                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ۱,۰۵۳                       | ۳۳۷                                         | ۶۶۸                                         | ۳۱۳           |
| سود (زیان) خالص هر سهم – ریال                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ۱,۰۵۳                       | ۳۳۶                                         | ۶۶۷                                         | ۳۱۳           |
| سرمایه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ۶,۶۳۷,۳۷۳                   | ۶,۶۳۷,۳۷۳                                   | ۶,۶۳۷,۳۷۳                                   | ۰             |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                             |                                             |                                             |               |
| سایر درآمدها به مبلغ ۵.۴۸۳.۰۰۳ میلیون ریال عمدتاً "مربوط به سود تسعیر ارز بابت صادرات دی ام تی جامد و قراردادهای مشارکت با شرکت پلی اکریل می باشد . سایر هزینه ها به مبلغ ۹۱۷.۱۷۳ میلیون ریال مربوط به هزینه های جذب نشده تولید می باشد. هزینه های مالی به مبلغ ۲۵.۳۵۰ میلیون ریال مربوط به هزینه های بانکی و عمدتاً " ناشی از هزینه های انتقال ارز در بانک می باشد. سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی به مبلغ ۹۲.۴۳۵ میلیون ریال مربوط به کارمزد قراردادهای مشارکتی با شرکت پلی اکریل می باشد. |                             |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                             |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۴/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                             |                                             |                                             |               |

## صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                                         | دوره منتهي به<br>۱۴۰۴/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهي به<br>۱۴۰۳/۱۲/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهي به<br>۱۴۰۴/۰۶/۳۱ | درصد<br>تغییر |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                                                             | حسابرسی نشده                | حسابرسی شده                                 | حسابرسی نشده                                |               |
| سود(زیان) خالص                                                                              | ۶,۹۷۱,۱۵۶                   | ۳,۲۳۷,۵۳۴                                   | ۴,۴۲۱,۸۹۹                                   | ۲۱۳           |
| سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد: |                             |                                             |                                             |               |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود                                                   | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                                                                | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سایر                                                                                        | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| مالیات بر درآمد اقلام فوق                                                                   | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| جمع                                                                                         | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:  |                             |                                             |                                             |               |
| سایر                                                                                        | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| مالیات بر درآمد اقلام فوق                                                                   | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| جمع                                                                                         | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات                                             | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| سود(زیان) جامع سال                                                                          | ۶,۹۷۱,۱۵۶                   | ۳,۲۳۷,۵۳۴                                   | ۴,۴۲۱,۸۹۹                                   | ۲۱۳           |
| توضیحات                                                                                     |                             |                                             |                                             |               |

## صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                   | به تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ | درصد تغییر |
|-----------------------|---------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
|                       | حسابرسی نشده        | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |
| دارایی‌ها             |                     |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های غیر جاری   |                     |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود | ۶,۹۳۲,۶۶۵           | ۶,۹۵۰,۷۵۸                           | ۶,۸۶۲,۶۰۰                           | ۰          |

| شرح                                   | به تاريخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ | درصد تغيير |
|---------------------------------------|---------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
|                                       |                     |                                     |                                     |            |
| حسابرسی نشده                          | حسابرسی شده         | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |
| سرمایه‌گذاری در املاک                 | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| دارایی‌های نامشهود                    | ۷,۱۳۹               | ۹,۳۴۶                               | ۲۴,۳۴۵                              | (۲۴)       |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت              | ۲۰۶,۲۲۷             | ۲۰۶,۲۲۷                             | ۲۰۶,۲۲۷                             | ۰          |
| دریافتنی‌های بلندمدت                  | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| دارایی مالیات انتقالی                 | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| سایر دارایی‌ها                        | ۱۵۳                 | ۱۵۳                                 | ۱۵۳                                 | ۰          |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                | ۷,۱۳۶,۱۸۴           | ۷,۱۶۶,۴۸۴                           | ۷,۰۹۳,۲۲۴                           | ۰          |
| دارایی‌های جاری                       |                     |                                     |                                     |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۷۸۷,۵۹۹             | ۵۵,۹۷۸                              | ۸۹,۵۶۴                              | ۱,۳۰۷      |
| موجودی مواد و کالا                    | ۲,۳۷۵,۶۰۰           | ۱,۵۴۳,۸۳۱                           | ۹۷۵,۷۰۰                             | ۴۷         |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۱,۱۰۰,۳۴۳           | ۲,۶۶۹,۹۷۲                           | ۲,۹۰۴,۱۶۸                           | (۵۹)       |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۶,۹۷۵,۹۴۷           | ۵,۳۹۳,۳۳۴                           | ۲,۷۵۲,۴۶۹                           | ۲۹         |
| موجودی نقد                            | ۲,۵۸۵,۶۵۶           | ۱۶۳,۸۸۴                             | ۶۳۱,۰۳۹                             | ۱,۴۷۸      |
|                                       | ۱۳,۷۲۵,۰۴۵          | ۹,۸۲۶,۹۹۹                           | ۷,۳۵۲,۹۴۰                           | ۴۰         |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۱۳,۷۲۵,۰۴۵          | ۹,۸۲۶,۹۹۹                           | ۷,۳۵۲,۹۴۰                           | ۴۰         |
| جمع دارایی‌ها                         | ۲۰,۸۶۱,۲۲۹          | ۱۶,۹۹۳,۴۸۳                          | ۱۴,۴۴۶,۱۶۴                          | ۲۳         |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                     |                                     |                                     |            |
| حقوق مالکانه                          |                     |                                     |                                     |            |
| سرمایه                                | ۶,۶۲۷,۲۷۲           | ۶,۶۲۷,۲۷۲                           | ۶,۶۲۷,۲۷۲                           | ۰          |
| افزایش سرمایه در جریان                | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| صرف سهام                              | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| صرف سهام خزانه                        | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| اندوخته قانونی                        | ۴۱۳,۸۷۶             | ۴۱۳,۸۷۶                             | ۱۹۲,۸۱۴                             | ۰          |
| سایر اندوخته‌ها                       | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |

| شرح                                                | به تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ | درصد تغییر |
|----------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
|                                                    | حسابرسی نشده        | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها                       | ۱                   | ۱                                   | ۱                                   | ۰          |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                       | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| سود(زیان) انباشته                                  | ۹,۳۵۸,۵۹۷           | ۶,۳۵۹,۶۳۲                           | ۴,۳۷۶,۵۵۸                           | ۴۸         |
| سهام خزانه                                         | (۱۰,۰۰۰)            | (۱۰,۰۰۰)                            | (۱۰,۰۰۰)                            | ۰          |
| جمع حقوق مالکانه                                   | ۱۶,۳۸۹,۷۴۶          | ۱۳,۳۹۰,۷۷۱                          | ۱۱,۱۸۶,۶۴۵                          | ۳۳         |
| بدهی‌ها                                            |                     |                                     |                                     |            |
| بدهی‌های غیرجاری                                   |                     |                                     |                                     |            |
| پرداختنی‌های بلندمدت                               | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| بدهی مالیات انتقالی                                | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۵۱۱,۰۳۱             | ۴۸۵,۸۳۴                             | ۳۰۴,۱۶۵                             | ۵          |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                               | ۵۱۱,۰۳۱             | ۴۸۵,۸۳۴                             | ۳۰۴,۱۶۵                             | ۵          |
| بدهی‌های جاری                                      |                     |                                     |                                     |            |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها              | ۲,۳۶۸,۰۶۳           | ۲,۰۵۶,۵۶۸                           | ۱,۸۸۴,۳۹۰                           | ۱۵         |
| مالیات پرداختنی                                    | ۱,۴۹۰,۶۳۷           | ۱,۰۹۳,۹۸۸                           | ۹۷۴,۹۳۶                             | ۳۶         |
| سود سهام پرداختنی                                  | ۷۵,۳۱۵              | ۳۷,۱۹۸                              | ۲۰,۷۴۳                              | ۱۷۷        |
| تسهیلات مالی                                       | ۴,۱۹۷               | ۴,۱۹۷                               | ۴,۱۹۷                               | ۰          |
| ذخایر                                              | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۱۳۳,۳۵۰             | ۳۴,۹۳۷                              | ۷۱,۱۹۸                              | ۲۵۰        |
|                                                    | ۴,۰۶۰,۴۵۲           | ۳,۳۱۶,۸۸۸                           | ۲,۹۵۵,۳۵۴                           | ۲۶         |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| جمع بدهی‌های جاری                                  | ۴,۰۶۰,۴۵۲           | ۳,۳۱۶,۸۸۸                           | ۲,۹۵۵,۳۵۴                           | ۲۶         |
| جمع بدهی‌ها                                        | ۴,۵۷۱,۴۸۳           | ۳,۷۰۳,۷۱۲                           | ۳,۲۵۹,۵۱۹                           | ۲۳         |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         | ۲۰,۸۶۱,۲۲۹          | ۱۶,۹۹۳,۴۸۳                          | ۱۴,۴۴۶,۱۶۴                          | ۲۳         |

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                      | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود انباشته | سهام خزانه | جمع کل      |
|----------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|-------------|------------|-------------|
| مانده در ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                      | ۶,۶۳۷,۳۷۳ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۹۳,۸۱۴        | ۰               | ۱                      | ۰                            | ۴,۳۷۶,۵۵۸   | (۱۰,۰۰۰)   | ۱۱,۱۸۶,۶۴۱  |
| اصلاح اشتباهات                                           | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰           | ۰          | ۰           |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                               | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰           | ۰          | ۰           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                      | ۶,۶۳۷,۳۷۳ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۹۳,۸۱۴        | ۰               | ۱                      | ۰                            | ۴,۳۷۶,۵۵۸   | (۱۰,۰۰۰)   | ۱۱,۱۸۶,۶۴۱  |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۴/۰۶/۳۱                   |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              |             |            |             |
| سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۴,۴۳۱,۳۳۱   |            | ۴,۴۳۱,۳۳۱   |
| اصلاح اشتباهات                                           | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰           | ۰          | ۰           |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                               | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰           | ۰          | ۰           |
| سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۴/۰۶/۳۱            | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۴,۴۳۱,۳۳۱   | ۰          | ۴,۴۳۱,۳۳۱   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات              |           |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |             |            | ۰           |
| سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۴/۰۶/۳۱                            | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۴,۴۳۱,۳۳۱   | ۰          | ۴,۴۳۱,۳۳۱   |
| سود سهام مصوب                                            |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۲,۳۱۷,۱۰۵) |            | (۲,۳۱۷,۱۰۵) |
| افزایش سرمایه                                            | ۰         | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               | ۰                      |                              | ۰           |            | ۰           |
| افزایش سرمایه در جریان                                   |           | ۰                      | ۰        | ۰              |                | ۰               |                        |                              |             |            | ۰           |
| خرید سهام خزانه                                          |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              |             | ۰          | ۰           |
| فروش سهام خزانه                                          |           |                        |          | ۰              |                |                 |                        |                              |             | ۰          | ۰           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته  |           |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰           |            | ۰           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                  |           |                        |          |                | ۳۳۱,۰۶۳        |                 |                        |                              | (۳۳۱,۰۶۳)   |            | ۰           |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                 |           |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰           |            | ۰           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۴/۰۶/۳۱                      | ۶,۶۳۷,۳۷۳ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۴۱۳,۸۷۶        | ۰               | ۱                      | ۰                            | ۶,۳۵۹,۶۳۳   | (۱۰,۰۰۰)   | ۱۳,۳۹۰,۷۷۳  |

| شرح                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود انباشته | سهام خزانه | جمع کل      |
|---------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|-------------|------------|-------------|
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |             |            |             |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹      |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۶,۹۷۱,۱۵۵   |            | ۶,۹۷۱,۱۵۵   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات             |           |                        |          |                |                |                 | ۰                             | ۰                            |             |            | ۰           |
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹      | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۶,۹۷۱,۱۵۵   | ۰          | ۶,۹۷۱,۱۵۵   |
| سود سهام مصوب                                           |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۳,۹۷۲,۱۸۰) |            | (۳,۹۷۲,۱۸۰) |
| افزایش سرمایه                                           | ۰         |                        | ۰        |                |                | ۰               | ۰                             |                              | ۰           |            | ۰           |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰         | ۰                      |          |                |                |                 |                               |                              |             |            | ۰           |
| خرید سهام خزانه                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰           | ۰          | ۰           |
| فروش سهام خزانه                                         |           |                        |          | ۰              |                |                 |                               |                              | ۰           | ۰          | ۰           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |           |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰           |            | ۰           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |           |                        |          |                | ۰              |                 |                               |                              | ۰           |            | ۰           |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |           |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰           |            | ۰           |
| مانده در ۱۴۰۴/۱۲/۲۹                                     | ۶,۶۲۷,۲۷۲ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۴۱۳,۸۷۶        | ۰               | ۱                             | ۰                            | ۹,۲۵۸,۵۹۷   | (۱۰,۰۰۰)   | ۱۶,۲۸۹,۷۴۴  |

## صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                       | دوره منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                           | حسابرسی نشده             | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی: |                          |                                          |                                          |            |
| نقد حاصل از عملیات                        | ۱,۶۴۹,۵۸۸                | ۱,۸۹۰,۳۰۶                                | ۱,۹۵۹,۴۶۹                                | (۱۳)       |

| شرح                                                                      | دوره منتهي به<br>۱۴۰۴/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهي به<br>۱۴۰۳/۱۲/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهي به<br>۱۴۰۴/۰۶/۳۱ | درصد<br>تغییر |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                                          |                             |                                             |                                             |               |
| حسابرسی نشده                                                             | حسابرسی شده                 | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                                     | (۲۵۳,۵۰۰)                   | (۱۸۶,۴۷۴)                                   | (۴۸۴,۰۱۳)                                   | (۳۶)          |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی                    | ۱,۳۹۶,۰۸۸                   | ۱,۷۰۳,۸۳۳                                   | ۱,۴۷۵,۴۵۶                                   | (۱۸)          |
| جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:                           |                             |                                             |                                             |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود                       | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود                          | (۳۸,۳۶۱)                    | (۱۷,۵۱۴)                                    | (۲۱۶,۰۹۵)                                   | (۱۱۹)         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری<br>نگهداری‌شده برای فروش | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود                          | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                             | (۱,۰۸۱)                     | ۰                                           | ۰                                           | --            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                    | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                      | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک                       | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک                         | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                  | ۰                           | ۱۰۷,۵۰۰                                     | ۱۰۳,۸۳۰                                     | --            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                    | ۰                           | (۱,۸۳۲,۴۳۶)                                 | (۲,۷۴۴,۷۶۷)                                 | --            |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                            | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران                     | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                                         | ۸۹                          | ۴,۴۳۳                                       | ۴,۶۴۸                                       | (۹۸)          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها                         | ۰                           | ۷                                           | ۱۰۷,۵۱۰                                     | --            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری               | (۳۹,۳۵۳)                    | (۱,۷۳۸,۰۲۱)                                 | (۲,۷۴۴,۸۷۴)                                 | ۹۸            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی                  | ۱,۳۵۶,۷۳۵                   | (۲۴,۱۸۹)                                    | (۱,۳۶۹,۴۱۸)                                 | --            |
| جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                             |                             |                                             |                                             |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                                    | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                                         | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |

| شرح                                                      | دوره منتهي به<br>۱۴۰۴/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهي به<br>۱۴۰۳/۱۲/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهي به<br>۱۴۰۴/۰۶/۳۱ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                          |                             |                                             |                                             | حسابرسی شده   |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه                  | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدي براي خرید سهام خزانه                     | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات                          | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات                         | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات                         | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت              | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت                    | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت                    | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین            | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین                  | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین                  | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای           | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای                 | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام                            | (۱,۵۳۰,۰۹۴)                 | (۱,۶۲۰)                                     | (۹۱۷,۳۴۴)                                   | (۹۴,۳۵۰)      |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی | (۱,۵۳۰,۰۹۴)                 | (۱,۶۲۰)                                     | (۹۱۷,۳۴۴)                                   | (۹۴,۳۵۰)      |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد                         | (۱۷۲,۳۵۹)                   | (۲۵,۸۰۹)                                    | (۲,۱۸۶,۷۶۲)                                 | (۵۷۲)         |
| مانده موجودي نقد در ابتدای سال                           | ۱۶۳,۸۸۴                     | ۶۳۱,۰۳۹                                     | ۶۳۱,۰۳۹                                     | (۷۴)          |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                    | ۲,۵۹۵,۱۳۱                   | ۱۲۲,۶۳۲                                     | ۱,۷۱۹,۶۰۷                                   | ۲,۰۱۶         |
| مانده موجودي نقد در پایان سال                            | ۲,۵۸۵,۶۵۶                   | ۷۲۷,۸۶۲                                     | ۱۶۳,۸۸۴                                     | ۲۵۵           |
| معاملات غیرنقدي                                          | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           | ۰             |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹     |                             |                                             |                                             |               |
|                                                          |                             |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰     |                             |                                             |                                             |               |
|                                                          |                             |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۴/۰۶/۳۱     |                             |                                             |                                             |               |
|                                                          |                             |                                             |                                             |               |

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد    | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ |
|-------------------|---------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| دي ام تي مذاب     | کیلوگرم | ۲,۶۲۳,۰۴۹                      | ۲۸,۲۶۰,۰۰۰                     | (۹۱)       | ۵۱,۰۱۱,۰۰۰                    |
| دي ام تي جامد     | کیلوگرم | ۷,۷۷۷,۲۶۰                      | ۲,۶۷۸,۰۰۰                      | ۱۹۰        | ۷,۳۹۵,۰۰۰                     |
| DOTP              | کیلوگرم | ۶,۶۴۰                          | ۰                              |            | ۰                             |
| جمع               |         | ۱۰,۴۱۵,۹۴۹                     | ۳۰,۹۳۸,۰۰۰                     | (۶۶)       | ۵۸,۳۰۶,۰۰۰                    |

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد    | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ |
|-------------------|---------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| DOTP              | کیلوگرم | ۹۸,۵۳۸                         | ۹,۰۰۰                          | ۹۹۵        | ۱۱,۵۵۰                        |
| دي ام تي جامد     | کیلوگرم | ۶,۲۱۲,۲۶۰                      | ۲,۸۶۶,۰۰۰                      | ۱۱۷        | ۶,۳۷۴,۰۰۵                     |
| دي ام تي مذاب     | کیلوگرم | ۱۸,۶۱۳,۶۹۸                     | ۲۵,۶۳۰,۰۰۰                     | (۳۷)       | ۴۳,۷۴۱,۸۹۹                    |
| جمع               |         | ۲۴,۹۲۳,۴۸۶                     | ۲۸,۵۰۵,۰۰۰                     | (۱۳)       | ۵۰,۱۳۷,۴۵۴                    |

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ | واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ |
|-------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| DOTP              | میلیون ریال | ۱۸۵,۱۳۹                        | ۹,۴۲۳                          | ۱,۸۶۵      | ۱۳,۷۳۶                        |
| دي ام تي جامد     | میلیون ریال | ۶,۶۵۶,۸۳۸                      | ۲,۱۴۳,۷۸۲                      | ۳۱۱        | ۵,۱۳۳,۴۰۸                     |
| دي ام تي مذاب     | میلیون ریال | ۱۳,۵۰۱,۸۷۹                     | ۱۳,۱۲۰,۳۱۷                     | ۱۱         | ۲۱,۵۸۲,۲۹۶                    |
| جمع               |             | ۲۰,۳۴۳,۸۵۶                     | ۱۴,۲۷۳,۵۲۱                     | ۴۳         | ۲۶,۷۲۸,۴۴۰                    |

شرکت های فرعی

|  |
|--|
|  |
|  |